
MAT-1 

NEWAZA - CLASS A (Open)  
MALE 8-9 YEAR ปี  
รุน่ B | นํ)าหนักไมเ่กนิ 24 กก.  
  

PlayGround Bangsaen Jiu-Jitsu      โมกข ์ปั)นปราง 
RDC SURIN      วชริวชิญ ์สวสัด ี

 

  

2  
 

  
  

 

NEWAZA - CLASS A (Open)  
MALE 8-9 YEAR ปี  
รุน่ C | นํ)าหนักไมเ่กนิ 27 กก.  
  

      WIN LOSSES 

1 SUPER KICK GYM    ณภทัรกฤช มัeนธรรม      

2 Phaigym    นัทธกร คชรัตน ์     

3 WONDER KIDS JUJITSU    ธนบลูย ์สนุทรพจน ์     
 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 
1 vs 2 1  2 vs 3 3  3 vs 1  4 
3 Bye   1 Bye   2 Bye   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MAT-1 

NEWAZA - CLASS B  
MALE 8-9 YEAR ปี  
รุน่ A | นํ)าหนักไมเ่กนิ 21 กก.  
  

Ju-jitsu Ayutthaya      เมธาสทิธิv ทลีา 
PlayGround Bangsaen Jiu-Jitsu      กฤษณัฐ ทองจับ 

 

  

6  
 

  
   

 

NEWAZA - CLASS B  
MALE 8-9 YEAR ปี  
รุน่ B | นํ)าหนักไมเ่กนิ 24 กก.  
  

Ju-jitsu Ayutthaya      วณัณุวรรธน ์กจิพงษ์ศร ี
Wuttichai Martial Arts      ด.ช. พงศห์ฤษฎ ์กรณพั์ชรมงคล 

Ju-jitsu Ayutthaya      ธนัช พรหมสาขา ณ สกลนคร 
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NEWAZA - CLASS B  
MALE 8-9 YEAR ปี  
รุน่ C | นํ)าหนักไมเ่กนิ 27 กก.  
  

ชมรมกฬีายยูติส ูจังหวดัฉะเชงิเทรา      วสกุมล ทศันศาสตร ์
ชมรมยยูสิจัูงหวดัประจวบครีขีนัธ ์     ฉันทพัฒน ์ดวงเศรษฐเีลศิ 
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MAT-1 

NEWAZA - CLASS B  
MALE 8-9 YEAR ปี  
รุน่ D | นํ)าหนักไมเ่กนิ 30 กก.  
  

Paiboon Martial Arts      ธนเสฏฐ ์ธรรมอสิระกลุ 
SUPER KICK GYM      ปวรปรัชญ ์ประทนิแสงทอง 
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NEWAZA - CLASS B  
FEMALE 8-9 YEAR ปี  
รุน่ B | นํ)าหนักไมเ่กนิ 22 กก.  
  

Phaigym      สกุฤตตา อนิปิeน 
สโมสร ชมรมยยูติสจัูงหวดันครสวรรค ์     วรีดา กลิeนฉาย 
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NEWAZA - CLASS B  
FEMALE 8-9 YEAR ปี  
รุน่ D | นํ)าหนักไมเ่กนิ 28 กก.  
  

Paiboon Martial Arts      กมลพร บญุเพิeม 
PlayGround Bangsaen Jiu-Jitsu      พชิชากร ถริประภาพร 

Rachan Gym      ด.ญ.ญาณฐิา อนิทะรังษี 
กองทพัอากาศ      กนกนภา เนยีมสวุรรณ 
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MAT-1 

NEWAZA NO GI - CLASS B  
MALE 8-9 YEAR ปี  
รุน่ D | นํ)าหนักไมเ่กนิ 30 กก.  
  

Paiboon Martial Arts      ธนเสฏฐ ์ธรรมอสิระกลุ 
SUPER KICK GYM      ปวรปรัชญ ์ประทนิแสงทอง 
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NEWAZA NO GI - CLASS A (Open)  
MALE 8-9 YEAR ปี  
รุน่ B | นํ)าหนักไมเ่กนิ 24 กก.  
  

PlayGround Bangsaen Jiu-Jitsu      โมกข ์ปั)นปราง 
RDC SURIN      วชริวชิญ ์สวสัด ี
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NEWAZA NO GI - CLASS A (Open)  
MALE 8-9 YEAR ปี  
รุน่ C | นํ)าหนักไมเ่กนิ 27 กก.  
  

WONDER KIDS JUJITSU      ธนบลูย ์สนุทรพจน ์
SUPER KICK GYM      ณภทัรกฤช มัeนธรรม  
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MAT-1 

FIGHTING - CLASS B  
MALE 8-9 YEAR ปี  
รุน่ A | นํ)าหนักไมเ่กนิ 21 กก.  
  

PlayGround Bangsaen Jiu-Jitsu      กฤษณัฐ ทองจับ 
Wuttichai Martial Arts      ด.ช.รัตนวชิย วรีะชาต ิ
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FIGHTING - CLASS B  
MALE 8-9 YEAR ปี  
รุน่ C | นํ)าหนักไมเ่กนิ 27 กก.  
  

ชมรมกฬีายยูติส ูจังหวดัฉะเชงิเทรา      วสกุมล ทศันศาสตร ์
Wuttichai Martial Arts      ด.ช.สริวชิญ ์พรอ้มบญุสริ ิ
Lopburi jujitsu club A      ธนกร คําเรอืงฤทธิv 
Wuttichai Martial Arts      ด.ช. พงศห์ฤษฎ ์กรณพั์ชรมงคล 

ชมรมยยูสิจัูงหวดัประจวบครีขีนัธ ์     ฉันทพัฒน ์ดวงเศรษฐเีลศิ 
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FIGHTING - CLASS B  
MALE 8-9 YEAR ปี  
รุน่ D | นํ)าหนักไมเ่กนิ 30 กก.  
  

SUPER KICK GYM      ปวรปรัชญ ์ประทนิแสงทอง 
Lopburi jujitsu club A      ปฏภิาณ ธงภกัดิv 
Paiboon Martial Arts      ธนเสฏฐ ์ธรรมอสิระกลุ 
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MAT-1 

FIGHTING - CLASS B  
FEMALE 8-9 YEAR ปี  
รุน่ A | นํ)าหนักไมเ่กนิ 20 กก.  
  

Lopburi jujitsu club A      ชมพนุูท โอเขยีว 
Phaigym      พลอยประภตัร ์สทิธธิรรมศาล 
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FIGHTING - CLASS B  
FEMALE 8-9 YEAR ปี  
รุน่ C | นํ)าหนักไมเ่กนิ 25 กก.  
  

Phaigym      สกุฤตตา อนิปิeน 
Lopburi jujitsu club A      โชตกิา ประกอบเพชร ์

Rachan Gym      ด.ญ.ญาณฐิา อนิทะรังษี 
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FIGHTING - CLASS B  
FEMALE 8-9 YEAR ปี  
รุน่ D | นํ)าหนักไมเ่กนิ 28 กก.  
  

Paiboon Martial Arts      กมลพร บญุเพิeม 
PlayGround Bangsaen Jiu-Jitsu      พชิชากร ถริประภาพร 

Phetchabun Jujitsu      เด็กหญงิชณญิา ตนัตบิลู 
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MAT-1 

FIGHTING - CLASS B  
FEMALE 8-9 YEAR ปี  
รุน่ G | นํ)าหนักไมเ่กนิ 40 กก.  
  

Lopburi jujitsu club A      ธนพร สารยิา 
Wuttichai Martial Arts      ด.ญ.วรวลญัช ์พันธมุจนิดา 
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FIGHTING - CLASS A (Open)  
MALE 8-9 YEAR ปี  
รุน่ C | นํ)าหนักไมเ่กนิ 27 กก.  
  

RDC SURIN      วชริวชิญ ์สวสัด ี
WONDER KIDS JUJITSU      ธนบลูย ์สนุทรพจน ์

SUPER KICK GYM      ณภทัรกฤช มัeนธรรม  
Phaigym      นัทธกร คชรัตน ์
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